
  Dorostenecká liga, 1.kolo, 23.2.2013-Ostrava 
 

Trenéři: Štefánik, Borbély, Koza 

 

Družstvo 1.JC Baník Ostrava nastoupilo v sestavě: 

 

50 kg   Tluček Patrik 

55 kg   Lukáš Dominik, Vilímek Patrik 

60 kg   Pátek Jan, Sieber Adam 

66 kg   Selecký Lukáš, Tempír Petr, Večeřa Jakub 

73 kg   Raška Michael 

81 kg   Reineke Nicolas 

90 kg   Skyba Libor 

+ 90 kg  Král jakub 

 

Říká se, že zvítězit je těžké, obhájit ještě těžší, ale získat zlatý hattrick úplně nejtěžší. A tak jsme 

vstoupili do dalšího ročníku dorostenecké ligy. Hned první kolo jsme pořádali na domácí půdě a věděli 

jsme, že to opravdu nebude lehké, zvlášť když jsme byli oslabení o několik opor. Hned tři tahouni 

loňského ročníku Michael Václavík, Ondřej Mičan a Kuba Král byli zraněni. Ale i tak se kluci skvěle 

zaprali a ukázali, že to s tím třetím zlatem v řadě myslí vážně. Soutěž proběhla v komorním prostředí 

malé haly a atmosféra byla výborná.  

 

Hodnocení jednotlivých zápasů družstva. 

 

1.JCBO - Judo Sadová Čáslav  6:2, 60:20 

 

Čáslav nastupuje v DL druhým rokem, je to mladý, ale bojovný tým. Kluci neponechali nic náhodě a 

rozeprali se na druhý, omnoho těžší zápas. V tomto utkání se ve velmi dobrém světle ukázal opavský 

Adam Sieber, věkem ještě starší žák, který doufám bude za nás startovat i v dalších ročnících. Kuba 

Král nastupoval i přes zranění a v některých zápasech podal srdnatý výkon. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 0:1 0:10 Svitek 

55 Vilímek 0:1 0:10 Škovrička 

60 Sieber 1:0 10:0 Houdek 

66 Tempír 1:0 10:0 Pikora 

73 Selecký 1:0 10:0 Matějka 

81 Reineke 1:0 10:0 Rackovský 

90 Skyba 1:0 10:0 -------------- 

+90 Král 1:0 10:0 Vőgler 

6:2 60:20 

 

 

1.JCBO - Železo Hranice 3:5, 30:42 

 

Nejtěžší a nejemotivnější zápas dnešního dne. Ať je to Olomouc nebo Hranice v té nejsilnější sestavě, 

vždycky je to velmi náročné utkání. I přes prohrané zápasy musím vyzvednout výkony Seleckého 

Reinekeho a Tempíra. Z této porážky se musíme po všech stránkách jen poučit a v příštím kole ukázat 

naši sílu. 

 

 

 

 

 



VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 0:1 0:10 Beran 

55 Lukáš 1:0 10:0 Kolář 

60 Pátek 1:0 10:0 Vydra 

66 Selecký 0:1 0:10 Trojnar 

73 Tempír  0:1 0:7 Pírko 

81 Reineke 0:1 0:5 Švestka 

90 Skyba 1:0 10:0 -------------- 

+90 Král 0:1 0:10 Svačina 

3:5 30:42 

 

 

1.JCBO - SKP Judo Nový Bydžov  5:3, 47:30 

 

Kluci se z porážky oklepali a nakopli se do dalších bojů. Nový Bydžov patří mezi stálice DL a ve 

svých řadách má 2 kvalitní závodníky Černého a Švece, ale naši závodníci podali perfektní výkon a 

zaslouženě vyhráli.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 0:1 0:10 Gregar 

55 Lukáš 1:0 7:0 Motyovski 

60 Pátek 0:1 0:10 Černý 

66 Selecký 1:0 10:0 Rybáček 

73 Večeřa 0:1 0:10 Švec 

81 Reineke 0:1 10:0 Šneider 

90 Skyba 1:0 10:0 Valenta 

+90 Král 0:1 10:0 ----------- 

5:3 47:30 

 

 

1.JCBO - SK KP Brno 5:3, 50:30 

 

Tradiční a opět silný tým z Brna byl další překážkou k dobrému rozjezdu letošního ročníku. A nebyl to 

lehký zápas, po každé váze se skóre měnilo ve prospěch jiného týmu, ale nakonec to kluci zvládli a 

chystali se na poslední zápas. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 0:1 0:10 Janiš 

55 Lukáš 1:0 7:0 Mahr 

60 Pátek 0:1 0:10 Kovář 

66 Selecký 1:0 10:0 Mátl 

73 Tempír 0:1 0:10 Panfili 

81 Reineke 0:1 10:0 Kutal 

90 Skyba 1:0 10:0 Tržil 

+90 Král 0:1 10:0 ----------- 

5:3 50:30 

 

 

 

 

 

 

 

  



1.JCBO-JK Olomouc 5:3, 50:30 

 

Poslední utkání nám přiřadil soupeř, se kterým jsme loni bojovali o zlato. Letos tento tým nastupuje ve 

slabší sestavě, ale i tak nemohli naši závodníci nic ponechat náhodě. Podali opět skvělý výkon, opřený 

o výkony závodníků, od kterých očekáváme body. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 0:1 0:10 Šatánek 

55 Lukáš 1:0 10:0 Kolář 

60 Sieber 1:0 10:0 Kolář 

66 Selecký 1:0 10:0 Nesvadba 

73 Tempír 1:0 10:0 ------------ 

81 Raška 0:1 0:10 Olachava 

90 Skyba 1:0 10:0 ------------ 

+90 Král 0:1 0:10 Hyvnar 

5:3 50:30 

 
 

Zhodnocení na závěr: 

 Věděli jsme, že to nebude lehké a taky se to potvrdilo. Nejenom já, ale všichni, kteří se motají 

nebo motali kolem našeho dorosteneckého družstva, byli opravdu rádi za předvedený výkon a klukům 

to ze srdce přáli. První kolo nás v lecčems poučilo a všichni doufáme, že další kolo, které se koná 

1.6.2013 v Brně bude přinejmenším stejně povedené.  

 Rád bych poděkoval všem, kteří se na prvním kole podíleli ať už závodně, tak i pořadatelsky. 

Dále bych velmi ocenil podporu nám spřáteleným klubům TJ Ostrava, Slezan Opava a další, kteří nám 

již několik let pomáhají vytvořit tak skvělé a dobře fungující družstvo.  

 

Hodnocení jednotlivých závodníků: 

 

Váha Jméno  V P B Poznámka 

50 Tluček Patrik 0 5 0 TJ Ostrava-st.žák,zatím se rozkoukává 

55 Lukáš Dominik 4 0 8 Dominik je v této soutěži jistota 

55 Vilímek Patrik 0 1 0 Velká chyba ve svém zápase, soupeře měl přejet 

60 Pátek Jan 1 2 2 Arnošt roste do dalších ročníků 

60 Sieber Adam 2 0 4 Slezan Opava - velký příslib do budoucna 

66 Selecký Lukáš 4 1 8 Stejně jako Dominik, navíc velký technik 

66 Tempír Petr 2 2 4 Smekám před výkonem s Pírkem 

66 Večeřa Jakub 0 1 0 Moc se neohřál, ale jako medailistu s PČR st.ž. ho budeme ještě  potřebovat 

73 Raška Michael 0 1 0 Stejně jako Jakub, jejich čas přijde 

81 Reineke Nicolas 3 1 6 Slezan Opava - Skvělý rváč a bombarďák 

90 Skyba Libor 5 0 10 Ikdyž šel 3.zápasy bez boje, jeho dva body byli velmi důležité 

+90 Král Jakub 3 2 6 I přes zranění, šel do toho. Doufám, že na další kolo bude OK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka po prvním kole 

       

 

Zpracoval: Štefánik Jan 

  

 


